
 
  

1 
 

  

ZÁPIS  

 ZE ZASEDÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE 

MAS Hradecký venkov dne 27. srpna 2020 od 16 hodin  

 v zasedací místnosti MěÚ Nechanice 

 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

1. Zahájení zasedání 

2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Komunitní centra 

3. Diskuze, různé 

 

1. Zahájení zasedání 

Zasedání zahájila předsedkyně Výběrové komise Mgr. Jaroslava Slavíková a konstatovala, že je 

přítomno 8 členů VK a tudíž je komise usnášeníschopná. Zapisovatelkou zasedání navrhla paní 

Janu Štěpánkovou a ověřovatelem zápisu pana Prof. RNDr. Aleše Macelu Dr., Cs.  

 

USNESENÍ VK:  

Výběrová komise schvaluje program dnešního zasedání, zapisovatelku zápisu Janu Štěpánkovou 

a ověřovatele zápisu Prof. RNDr. Aleše Macelu Dr., Cs.  

HLASOVÁNÍ:   PRO: 8 PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

 

2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Komunitní 

centra  

Výběrová komise byla dle Interních postupů MAS Hradecký venkov pro implementaci SCLLD, 

Operační program IROP proškolena dne 27. 8. 2020 Janou Štěpánkovou, vedoucí 

zaměstnankyní pro realizaci CLLD. Všichni hodnotitelé v rámci procesu věcného hodnocení před 

zahájením hodnocení projektů, které splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a 

přijatelnosti, podepsali Etické kodexy. Byla určena hodnotící komise pro hodnocení projektu.  

 

Do výzvy č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Komunitní centra byl přijat 1 projekt.  

 

Žadatel: Obec Hněvčeves 

Projekt: KOMUNITNÍ CENTRUM HNĚVČEVES 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0014696 

Zpravodaj/hodnotitel: Mgr. Jaroslava Slavíková 



 
  

2 
 

Hodnotitelé: Oliva Gabrielová, Bc. Hana Pekárková 

Anotace projektu: 

Projekt řeší vybudování Komunitního centra v obci Hněvčeves. Vytvoření prostoru pro konání 

volnočasových, zájmových, vzdělávacích a dalších komunitních aktivit a služeb, včetně 

sociálního a odborného poradenství při řešení nepříznivých sociálních situací občanů obce a 

jejího okolí. 

Přehled zdrojů financování v Kč 

Celkové zdroje: 5 208 864,29 
Celkové nezpůsobilé výdaje: 1 708 864,29 
JPP nezpůsobilé: 0,00 
Celkové způsobilé výdaje: 3 500 000,00 
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00 
CZV bez příjmů: 3 500 000,00 
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00 
Příspěvek Unie: 3 325 000,00 
Národní veřejné zdroje 
(bez vlastního zdroje financování): 0,00 
Podpora celkem: 3 325 000,00 
Vlastní zdroj financování: 175 000,00 
% vlastního financování: 5,00 
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 
 

Na základě věcného hodnocení bylo žadateli přiděleno: 40 bodů 

 

Mgr. Slavíková, zpravodaj, představila projekt a zdůvodnila navrhované bodového hodnocení. 

Výběrová komise se shodla na bodovém hodnocení a konstatovala, že projekt splnil podmínky 

věcného hodnocení, tj. získal více než požadovaných min. 20. 

 

USNESENÍ VK 

VK schvaluje přidělení bodů ve věcném hodnocení u projektu ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov 

– IROP – Komunitní centra. 

 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 8  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Žadatel Název projektu  

Věcné 

hodnocení 

– počet 

bodů 

Celkové způsobilé 

výdaje 
Příspěvek Unie 

Obec Hněvčeves 
KOMUNITNÍ CENTRUM 

HNĚVČEVES 
40 3 500 000,- Kč 3 325 000,- Kč 

 

CELKEM 3 500 000,- Kč 3 325 000,- Kč 



 
  

3 
 

Paní Jaroslava Slavíková uvedla, že pro výzvu č. 9 je alokována částka dotace ve výši                               

3 500 000,- Kč.  

 

Seznam projektů doporučených k financování ve výzvě č. 9 

 

USNESENÍ VK 

VK schvaluje Seznam projektů doporučených k financování ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov 

– IROP – Komunitní centra. 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 8  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

 

3. Diskuze, Různé 

 

V Nechanicích dne 27.8.2020 

Zapsala: Bc. Jana Štěpánková 

 

 

 

Ověřil: Prof. RNDr. Aleš Macela, Dr., Cs.  

 

                     Mgr. Jaroslava Slavíková 

             Předsedkyně Výběrové komise 

 

 

Žadatel Název projektu  

Věcné 

hodnocení 

– počet 

bodů 

Celkové způsobilé 

výdaje 
Příspěvek Unie 

Obec Hněvčeves 
KOMUNITNÍ CENTRUM 

HNĚVČEVES 
40 3 500 000,- Kč 3 325 000,- Kč 

 

CELKEM 3 500 000,- Kč 3 325 000,- Kč 


